

## **DECRETO SINDACALE**

N. 721 del 10 FEB. 2016

OGGETTO: Attribuzione e definizione incarico dirigenziale al dott. Lugi PANUNZIO.

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 31 dell'8/02/2016 avente ad oggetto "Assegnazione temporanea e parziale del Dirigente del Settore Affari Generali e Finanziari, dott. Luigi Panunzio, del Comune di Triggiano, presso questo Comune quale Dirigente del Settore Risorse Finanziarie, ai sensi dell'art. 30, comma 2 sexies, del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. Approvazione schema di convenzione con il Comune di Triggiano;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 71 del 5/04/2012 e s.m.i., avente ad oggetto "Regolamento di Organizzazione degli uffici e dei servizi";

Vista la attuale macrostruttura dell'Ente, approvata con Deliberazione di Giunta Comunale n. 314 del 16/11/2012 avente ad oggetto "Approvazione modello organizzativo definitivo";

Richiamata integralmente la Deliberazione di Giunta Comunale n. 133 del 30/07/2015, avente ad oggetto "Ricognizione dotazione organica e Programmazione triennale fabbisogno personale anni 2015-2017";

Vista la Deliberazione di G.C. n. 199 del 14/12/2015 avente ad oggetto "Approvazione del Piano delle Performance 2013-2015- Piano dettagliato degli obiettivi/Piano esecutivo di Gestione 2015-2017";

Vista la Deliberazione di C.C. n. 59 del 28/12/2015 avente ad oggetto "Approvazione del Documento Unico di Programmazione 2016/2018 ai sensi dell'art. 170 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i"



Richiamata la nota prot. n. 10618 del 3/02/2016, con cui questa Amministrazione chiedeva al Comune di Triggiano di autorizzare l'assegnazione temporanea e parziale al 40% del Dirigente del Settore Affari Generali e Finanziari per la copertura del posto vacante di Dirigente del Settore Risorse Finanziarie, nel segno della collaborazione interistituzionale;

Richiamata la nota prot. 3010 del 4/02/2016, del Comune di Triggiano, assunta al nostro protocollo generale al n. 0011027 del 4/02/2016, con cui si autorizzava l'utilizzo temporaneo e parziale, in misura pari al 40% delle ore settimanali, del Dirigente del Settore Affari Generali-Finanziari, dott. Luigi Panunzio;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale del Comune di Triggiano n. 9 del 10/02/2016, avente ad oggetto "Assegnazione temporanea e parziale del Dirigente del settore Affari Generali-Finanziari dell'ente presso il Comune di Andria. Autorizzazione e approvazione schema di convenzione";

Preso atto che in data 10 febbraio 2016, è stata sottoscritta apposita Convenzione tra il Comune di Andria e il Comune di Triggiano, disciplinante l'assegnazione temporanea e parziale al 40% del Dirigente del Settore Affari Generali e Finanziari del Comune di Triggiano, dott. Luigi Panunzio, per la copertura del posto vacante di Dirigente del Settore Risorse Finanziarie del Comune di Andria, per le ragioni nella medesima convenzione disciplinate;

Richiamato l'art. 3, primo periodo, della predetta Convenzione, che testualmente recita: "1.Le parti stabiliscono che il Dirigente del Settore Affari Generali e Finanziari del Comune di Triggiano, dott. Luigi Panunzio, assumerà, previo apposito decreto sindacale di conferimento di incarico dirigenziale ex art. 50 del D.Lgs. n. 165/2001, la titolarità del Settore Risorse Finanziarie del Comune di Andria";

Visto l'art. 50, comma 10, del D.Lgs. n. 267/2000 che demanda al Sindaco del Comune di Andria la



competenza ad attribuire e definire gli incarichi dirigenziali;

Visto il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.;

Visti i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro dell'Area della Dirigenza del Comparto delle Regioni e Autonomie Locali;

Visto lo Statuto Comunale

Tutto ciò premesso,

il sottoscritto, nella indicata qualità, sentito il Dirigente interessato

## Constitution of the state of th

## **DECRETA**

Per le ragioni suesposte che qui si intendono integralmente riportate

di conferire l'incarico di Dirigente, al dott. Luigi PANUNZIO, relativo al Settore Risorse Finanziarie e Tributi, del Comune di Andria, con decorrenza 10 febbraio 2016 fino alla data del 30 aprile 2016 salvo proroga, mediante comunicazione di accordo tra Enti e comunque secondo e in conformità dei patti e delle condizioni di cui all'apposita Convenzione sottoscritta in data 10 febbraio 2016 tra la il Comune di Andria e il Comune di Triggiano.

Tale incarico sarà revocato dal sottoscritto Sindaco in caso di:

- inosservanza delle direttive del Sindaco e/o del Segretario Generale;
- mancato raggiungimento, nei tempi previsti, degli obiettivi assegnati nel Piano delle Performance: Piano dettagliato degli obiettivi/Piano esecutivo di Gestione su base triennale;
- responsabilità particolarmente grave o reiterata e negli altri casi previsti dalla legge o dai contratti collettivi nazionali di lavoro e dal codice di comportamento;



Il Sindaco

- mancato rispetto dei vincoli assunzionali e dei limiti di spesa del personale, imposti dalla Legge di Stabilità 2016, oltre che dal D.L. n. 90/2014, convertito, con modificazioni in L. n. 114/2014

## **DISPONE**

- notificare il presente atto al dirigente summenzionato;
- inviare copia dello stesso al Dirigente del Settore Personale e Organizzazione, per i successivi adempimenti di competenza, con particolare riguardo a quanto statuito in materia dal D.Lgs. n. 39/2013.
- di pubblicare la presente nomina sul sito istituzionale dell'Ente, alla Sezione "Amministrazione Trasparente".

IL SINDACO